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”Elever kan prestera mycket bättre än vi tillåter dem göra idag.” 
Nationellt nätverk bildas för framtidens lärande. 
 
På konferensen ”Framtidens lärande – här och nu” den 19-20 maj samlas beslutsfattare, 
kommunala strateger och skolutvecklare, skolledare, IT- och medpedagoger, forskare och 
branschfolk för att bilda ett nationellt nätverk för arbetet för framtidens lärande. Konferensens 
seminarier, erfarenhetsutbyten, föreläsningar och förevisningar av hur framtidens lärande ser 
ut i svenska skolor redan idag utgör starten för nätverket. 
– Nya former för produktion, arbete och kommunikation i samhället ställer nya krav på 
skolan. En nyckel till att förbättra och förändra skolan är en nationell strategi för hur vi 
använder IT för lärande – för utforskande, skapande och kommunicerande. En samlad strategi 
saknas idag. Det gör att våra ungdomar får olika förutsättningar, beroende på vilken kommun 
eller skola de går i. Detta bekräftas i en studie som presenteras på konferensen, säger Peter 
Becker, koordinator för konferensen och ordförande i stiftelsen Datorn i Utbildningen (DIU). 
DIU står bakom konferensen tillsammans med bl.a. Skolverket, Sveriges Kommuner och 
Landsting, Nacka kommun, KK-stiftelsen, Internationella programkontoret, Swedish ICT och 
stiftelsen .SE 
 
”Förskräckligt industriellt tänkande” 
Bland konferensens talare finns internationellt kända namn som australiensaren Bruce Dixon 
och brittiske Stephen Heppell, professor i datakunskap. I en intervju på YouTube beskriver 
sig Stephen Heppell själv som en produkt av en skola präglad av ”förskräckligt industriellt 
tänkande”: 
– Det gjorde inget om elever gick ut skolan utan kunskaper, för det fanns gott om jobb som 
inte krävde förkunskaper. Idag utför robotar många av de arbetsuppgifterna. Det vi behöver 
nu är elever som kan bygga bättre robotar. 
– Vad jag har lärt mig under dryga 25 år är att elever blir riktiga stjärnor med rätt möjligheter. 
Elever kan prestera mycket bättre än vi tillåter dem göra idag, konstaterar Stephen Heppell 
(som finns tillgänglig för intervjuer under konferensens andra dag, onsdag 20 maj). 
 
Stort intresse 
Konferensen ”Framtidens lärande – här och nu” hålls på Factory i Nacka Strand 19-20 maj 
och intresset är stort: 
– Vi hoppades på 400 deltagare, men trycket har varit högt och vi har fått sätta stopp vid 500, 
säger Peter Becker. 
 



För mer information: 
Peter Becker, peter.becker@diu.se, 070-778 17 20 
För bokning av intervju med Stephen Heppell, pressackreditering mm kontakta  
Carina Näslundh, carina.naslundh@diu.se, 070-605 45 15 
 
Hela konferensprogrammet finns på www.diu.se/framtidenslarande 
 
Fakta om stiftelsen Datorn i Utbildningen 
 
Stiftelsen DIU är en icke-vinstdrivande, fristående stiftelse som utger tidskriften Datorn i Utbildningen, driver 
seminarieserier, Sökmästartävlingen och utdelar det årliga lärarpriset Guldäpplet tillsammans med 
vänföreningen Föreningen DIU. Se www.diu.se 


